[image: ]
AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
[bookmark: _GoBack]O Município de Lagamar - MG, torna público a prorrogação da Licitação, do Pregão Eletrônico nº 012/2021 - Processo nº 054/2021 Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Odontológicos com a finalidade de atender as demandas da Secretaria de Saúde sendo o item 48 de ampla concorrência e os demais destinados à Participação Exclusiva de Microempresas e/Ou Empresa de Pequeno Porte/Equiparado. Motivo: não haverá expediente devido ao feriado do dia do Servidor Público. Fica prorrogada a abertura das Propostas para o dia 10/11/2021 às 08:30 h (Horário de Brasília). O Edital encontra-se a disposição dos interessados nos sites: www.bnc.org.br e www.lagamar.mg.gov.br/licitacoes   demais informações estão disponíveis aos interessados no departamento de licitações, na Praça Magalhães Pinto, 68, cidade de Lagamar-mg, CEP – 38.785-000 e telefone (34) 3812- 1125 ou e-mail: licitacao@lagamar.mg.gov .
Lagamar-MG, 22 de outubro de 2021.
LUANA CRISTINA BRAGA
Pregoeira Municipal

Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG.
Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

image1.png
PREFEITURA DE

e~ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA